
MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
; o Havl íčkovo náměstí 19,  580  01  Hav l íčkův  Brod

HAVL ÍČKŮV BROD tek :  (+420)  569  429  151
e-mail:  muzeumemuzeumhb.cz / www.muzeumhb.cz

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Datum:
Fejtová/569429151
fejtovawimuzeumhb.cz

Listů: 7 Příloh: 1

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 5/2024 | 00000000 ,

PODLE $ 2193  A NÁSL. ZÁKONA Č .  89 /2012  SB.,  OBČANSKÝ ZÁKONÍK

Muzeum Vysoč iny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Havlíčkovo náměstí 19,  580 01  Havlíčkův Brod
zastoupené Mgr. Alenou Jindrovou, ředitelkou

ICO: 00083607

(dále jen  „pů jč i tel“)

a

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
ul. 28. října 51/12, 741 11  Nový Jičín

zastoupené Mgr. Alešem Knápkem, ředitelem
ICO; 00096296

(dále jen „vypůjčitel“)

I .

Půjčitel půjčuje vypůjčiteli bezplatně k dočasnému užívání následující předměty - viz níže a
vyobrazení v příloze č. 1 :

Název Číslo Stav Poj. hodnota

Schránka mincovního depotu — NU 59/1 Chybějící hrdlo 4.000,- kč
keramická nádobka

Dobry, mince jsou celé, 350.000,- KčSoubor 35  ks minc í  - prazskyý g ro$  | NU 59/2-36 některé místy ohlazené
Václava IV.

vo  3/20 Dobrý 1.200,- Kč
|Palice kamenická

Vo  3/21 Dobrý, rukovět nedrží 1.200,- Kč
Palice kamenická

IKČO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
í P Havlíčkovo náměstí 19,  580 01 Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD tel.: (+420)  569  429  151
e-mail:  muzeumemuzeumhb.cz / www.muzeumhb.cz

Bedýnka a 10  ks násad do  10  3/25,  1 -  Dobrý 3.000,- Kč
pneumatického kladiva

KE 225 Dobrý 400,-  Kč
Kahan

KE286 brat“ lehce odšsštipnuty 400,-  Kč

Kahan ra)

A 6/1978 Dobrý 1.000,- Kč
6 ks Fe hornických želizek

361 .200 , -  Kč

Vypůjčitel je oprávněn vystavit předměty v Muzeu Novojičínska, p.o., na adrese ul. 28. října
51/12, 741 11  Nový Jičín na výstavě Poklady Země při dodržení všech bezpečnostních
opatření.

I I .

Vypůjčitel se zavazuje, že splní podmínky výpůjčky v souladu s ustanoveními: občanského
zákoníku, zejména:
1 .  Na sbírkových předmětech nebudou prováděny žádné změny ani úpravy.
2.  Sbírkové předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícímu jejich významu a stavu.
3 .  Budou učiněna všechna opatření, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě sbírkových
předmětů.
4.  Sbírkové předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem
dohodnutým způsobem neporušeny vráceny. Půjčitel vyžaduje transport (do místa výstavy i
z něho) sbírkového předmětu v bedně vyložené tuhou pěnou či polystyrenem, předmět
obalený měkkým materiálem a zabezpečen proti jakémukoliv poškození.
5. Případné ztráty či poškození sbírkových předmětů vypůjčitel uhradí.
6.  Sbírkové předměty nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době výpůjčky
půjčeny jinému uživateli.
7 .  Nebude porušeno reprodukční právo půjčitele, bez jeho souhlasu nebudou sbírkové
předměty fotografovány, filmovány a bez jeho souhlasu nebudou ze sbírkových předmětů
pořizovány jakékoliv kopie.
8 .  Půjčitel si vyhrazuje právo zajistit doprovod během transportu a k odbornému dohledu při
instalaci sbírkových předmětů.
9 .  Vypůjčitel je povinen po celou dobu výpůjčky umožnit půjčiteli kontrolu vypůjčených
sbírkových předmě tů ,  kontrolu klimatických a světelných podmínek, způsobu instalace
a bezpečnostních opatření.
10.  Půjčitel si vyhrazuje právo v mimořádných odůvodněných případech žádat o vrácení
sbírkových předmětů před uplynutím výpůjční doby.

IKČO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
A M Havlíčkovo náměstí 19,  580  01  Havl íčkův  Brod

HAVL ÍČKŮV BROD te l . :  (+420)  569  429  151
e-mail:  muzeumeťmuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

I I I .
Zvláštní ujednání

1) Po celou dobu trvání výpůjčky ručí vypůjčitel za všechna poškození, znehodnocení, zkázu
nebo ztrátu, ať škody vznikly jakýmkoli způsobem. Sbírkové předměty nemusí být pojištěny.

2) Přepravní a instalační náklady hradí vypůjčitel.
3) Instalace proběhne za přítomnosti pracovníků muzea.

IV.

Vypů jč i tel se zavazuje, že vrátí vypůjčené předměty do  31.10. 2024 O př ípadné
prodloužení smlouvy je  vypůjčitel oprávněn písemně požádat pů jč i tele, a to
nejpozdě j i  i měsíc před koncem sjednané doby výpůjčky.

V.
Závěrečné ustanovení

1. Vypůjčitel si je vědom, že nedodržení podmínek výpůjčky stanovených ve smlouvě je
důvodem k požadavku půjčitele na vrácení sbírkových předmětů před uplynutím sjednané
výpůjční Ihůty.

2. Smlouva nabývá platnosti a úč innost i  dnem  podpisu obou smluvních stran a dnem
zveřejnění v Registru smluv.  Vypů jč i tel souhlasí se zveřejněním celého textu
smlouvy včetně podpisů. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen písemně se souhlasem

obou smluvních stran.

V I l  add. m dne 2690

/Mgr. Alena Jindrová S ro

podpis a razítko půjčitele podpis a razítko vypít

Muzeum Vysočiny
Havlíčkův  Brod

příspěvková organizace

IČO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



MUZEUM  VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
; M Havlíčkovo náměstí 19,  580 01  Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD te l . :  (+420)  569  429  151
e-mail:  muzeumemuzeumhb.cz / www.muzeumhb.cz

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ

Vypůjčitel potvrzuje, že dnešního dne převzal od půjčitele všechny sbírkové předměty uvedené
ve smlouvě o výpůjčce č. 5/2024 s uvedeným upřesněním jejich stavu:

V HRVL BRobE i dne 25. 6). 202 .  :

/ čitelje převzal:Za půjčitele předal: J r -

POTVRZENÍ O VRÁCENÍ

Půjčitel potvrzuje, že všechny předměty vypůjčené smlouvou o výpůjčce č. 5/2024 byly
vypůjčitelem vráceny ve stavu nezměněném, nebo s těmito závadami:

V dne

Za vypůjčitele předal: Za půjčitele převzal:

IČO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
1 M Havlíčkovo náměstí 19,  580  01  Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD te l . :  (+420) 569  429  151
e-mail; muzeummuzeumhb.cz  / www.muzeumhb.cz

Příloha č.  1 —- vyobrazení

IČO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
í; W Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD tel.:  (+420) 569  429  151
e-mail: muzeummuzeumhb.cz  / www.muzeumhb.cz

KčO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



MUZEUM  VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
1 W Havlíčkovo náměstí 19, 580  01 Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD tel . :  (+420) 569  429  151
e-mail: muzeumemuzeumhb.cz / www.muzeumhb.cz

IČO:00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100


